داشتن پایگاه‌هایی امن، نفوذناپذیر، غیر قابل دسترسی و غیرقابل انهدام در زیر زمین است؛ پایگاه عقاب ۴۴ یکی از چندین پایگاه با این مشخصات است که توسط قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیاء به فرماندهی سرلشکر غلامعلی رشید و با همکاری و همراهی نیروی هوایی ارتش طراحی و ساخته شد و امروز مورد بازدید

چهارشنبه ۱۹ بهمن ۱۴۰۱ - ۱۷ رجب ۱۴۴۴ - ۸ فبره ۲۰۲۳ - سال بیست و دوم - شماره ۵۹۲۷ **مردم سالاری**

رونمایی از پایگاه زیرزمینی نیروی هوایی ارتش

دفاع توانسته است با حفظ زیرساخت اصلی پرته‌ها، تمامی تجهیزات الکترونیکی و تسلیحات هواپیماها را بروز کرده، پایهای جنگ الکترونیک را ارتقا داده و روی آن‌ها نصب کند.